

«Козьмодемьянск хала» халан округ» муниципальный образовани депутатвлäн собрани председательын РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
«Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

от « 02 » ноября 2017 г. № 12-рпос

О созыве сорок второй очередной сессии Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва

- І. Созвать сороковую очередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» шестого созыва **22 ноября 2017 года в 10 часов 00 минут** в малом зале администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- II. Предложить для рассмотрения сессии предварительный проект повестки дня:
- 1. Об исполнении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов.
- 2. О ходе реализации муниципальной программы «Развитие и содержание инфраструктуры в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2017 2021 годы» за 9 месяцев 2017 года.
- 3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск от 27.09.2017 г. № 228 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
- III. Для предварительного рассмотрения вопросов повестки дня сессии председателям постоянных комиссий с 13 ноября по 17 ноября 2017 года провести заседания постоянных комиссий.

IV. Пригласить на очередную сессию руководителей предприятий, учреждений, организаций города, отделов и служб администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», почетных граждан города Козьмодемьянска.

Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

А.Бурмистров